ACD-3300 IND
CAT IV Echteffektiv-Strom -
messzange für industrielle
Anwendungen bis 1000 A AC
Funktionen
• Strom-, Spannungs- und Widerstandsmessung
• Akustische Durchgangsprüfung
• Frequenzmessung

Maße 281 x 105 x 53 mm
Gewicht ca. 560 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
ACD-3300 IND ACD-3300 IND
TL245A TL245A
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. ACD-3300 IND
2 St. Messleitungen
1 St. Batterie 9 V, IEC 6F22
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
1000 A
AC
Peak